
Příloha č. 1_a: Technická specifikace

Pol. č. Ozn. Název položky Množství [ks]

1 V157 Vak resuscitační s rezervoárem 4

Pol. č. Ozn. Název položky Množství [ks]

2 V317 Průtokoměr a zvlhčovač kyslíku (0-6l O2) 5

Pol. č. Ozn. Název položky Množství [ks]

3 V318 Průtokoměr a zvlhčovač kyslíku (0-25l O2) 2

Pol. č. Ozn. Název položky Množství [ks]

4 V320 Ladička graduovaná 1

Ladička graduovaná C 64/128 Hz s posuvným závažím a stojánkem

Možnost upevnění přímo do rychlospojky centrálního rozvodu O2, systém MZ Liberec

Propojovací hadička, redukční ventil vč. manometru výstupních tlaků

Kompaktní kyslíkový zvlhčovač s průtokoměrem 0-25l O2

Propojovací hadička, redukční ventil vč. manometru výstupních tlaků

Kyslíková maska, nosní sonda

Kompaktní kyslíkový zvlhčovač s průtokoměrem 0-6l O2

Průtok regulovatelný otočným kruhovým voličem s číselným zobrazením nastaveného průtoku 

Plastová transportní brašna a krabice

Jednocestný pacientský ventil s otočným konektorem

Rezervoár O2 standardní, transparentní, objem 1500 ml

Resuscitační dvouplášťový vak silikonový pro dospělé s komplet rezervoárem O2 a silikonovou maskou

Silikonová maska vel. 4,5

Technická specifikace

Název VZ:

Stavba:

Tonometry, resuscitační vaky, průtokoměry a další příslušenství 

pro Oblastní nemocnici Jičín
Oblastní nemocnice Jičín – Novostavba pavilonu „A“ pro laboratoře a onkologii

Autoklávovatelný při teplotě do 134 °C

PEEP ventil

Možnost upevnění přímo do rychlospojky centrálního rozvodu O2, systém MZ Liberec

Průtok regulovatelný otočným kruhovým voličem s číselným zobrazením nastaveného průtoku 

Kyslíková maska, nosní sonda

Posuvné závaží a stojánek

1/2



Příloha č. 1_a: Technická specifikace

Pol. č. Ozn. Název položky Množství [ks]

5 V325 Fonendoskop 14

Pol. č. Ozn. Název položky Množství [ks]

6 V335 Tonometr bezrtuťový 17

Pol. č. Ozn. Název položky Množství [ks]

7 V341 Laryngoskop (set standardní) 1

Pol. č. Ozn. Název položky Množství [ks]

8 V502 Lampa stolní s lupou 4

Provedení: samostojící se stabilní základnou pro umístění na plochu stolu

Světelný zdroj: LED

Barva světla: 6000-7000 K

Průměr lupy min. 175 mm

Počet dioptrií: 5

Napájení: 230 V

Světelný tok min. 1100 lm

Stolní lupa s LED osvětlením

Opakované použití, možnost sterilizovat i autoklávem

Matná úprava proti odleskům, velikosti 1, 2, 3, 4

Nabíječka akumulátorů + náhradní sada akumulátorů

Kovová rukojeť s vroubkovaným povrchem, jednoduchý upínací systém laryngoskopických lžic

Jednorázové i standardní lžíce

4x Laryngoskopická lžíce: celokovová laryngoskopická lžíce zahnutá s LED integrovanou ve lžíci, normovaný

konektor, lze použít ke všem typům držáků laryngoskopů, které mají LED integrovanou ve lžíci

Laryngoskop sada pro dospělé - laryngoskop s LED světelným zdrojem, umístěným ve lžíci laryngoskopu

Měřící rozsah: Tlak: 0-300 mmHg, Puls: 40-160 bpm

Přesnost: Tlak: ±3 mmHg, Puls: ±5 %

Klasické auskultační měření pomocí stetoskopu nebo automatické měření oscilometrickou metodou

Příslušenství: 2 manžety 22-32 cm, 32-42 cm

Profesionální bezrtuťový systém pro přesné měření krevního tlaku s automatickým nafukováním

Celková délka: 76 cm

Průměr membrány: 42 mm

Dvoustranný jednohadičkový fonendoskop s velmi kvalitním poslechem

V sadě se dvěma páry měkkých olivek

Velký podsvícený LCD displej a 2 kompresory pro automatické natlakování manžety

Síťový nabíjecí adaptér a dobíjecí akumulátor

Odpouštění manžety: Automatické. V manuálním modu lze nastavit 3 rychlosti vypouštění manžety

(2,5/4,5/6,5 mmHg za vteřinu)

2/2


